Администрация муниципального образования
«Село Болхуны»

Ахтубинский район Астраханская область

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.09.2019 г.                                                                                                         № 27
«Об увеличении бюджетных ассигнований
МО «Село Болхуны» на 2019 год»

1. Увеличить бюджетные ассигнования на 2019 год, на финансовое обеспечение и возмещение затрат, связанных с проведением мероприятий по строительству и реконструкции объектов муниципальной собственности, включенных в перечень мероприятий подпрограммы «Развитие культуры села Астраханской области» государственной программы «Развитие культуры и туризма в Астраханской области», по коду классификации доходов бюджета 40020249999100000150 в сумме 235692,00 (двести тридцать пять тысяч шестьсот девяносто два) рубль 00 копеек.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации МО «Село Болхуны» Цикову Ж.М.
Глава МО «Село Болхуны»                                                                                Н.Д.Руденко